
      

 
 

 

 

Møtebok for Hakadal menighetsråd 

 

Møtedato: 10.02.2014 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Hakadal kirkestue 

 

Tilstede:  
Roger Aukan, Mona Kolberg, Torbjørn Olsen, Ivar Østby, Gunvor Støle Melsom, Ingvar Jostein Svegården. 

 

Meldt forfall: 

Jorunn Selnes, Merete Wilskog, Trine Nickoline Rogne Møller. 

 

Åpning og bevertning: Ivar Østby 

 

Innkalling:   Godkjent 

Møtebok 13.01.2014:  Godkjent 

 

Saker 
Sak 005/14 Årsregnskap for 2013 

Vedlagt ligger årsregnskapet for Hakadal menighet 2013. Vi går gjennom regnskapet og godkjenner det før 

det videresendes til revisjon. 

 

Vedtak: 

Årsregnskapet for Hakadal menighet 2013 godkjennes og sendes videre til revisjon.  

 

 

Sak 006/14 Hakadal menighets satsningsområder for 2014 

Satsningsområdet for Hakadal menighetsråd i 2013 var gudstjenesten. Vi ser på status og vurderer hvilket 

område vi ønsker å satse på i år? 

 

Vedtak: 

I 2014 ønsker Hakadal menighetsråd å ha som satsningsområde at flere skal delta på høymessen.  

 

 

Sak 007/14 Forslag til årsmelding for Hakadal 2013 

Et foreløpig utkast til Hakadal menighets årsmelding for 2013 blir ettersendt så fort det foreligger. Vi går 

gjennom årsmeldingen og retter opp feil og mangler.  

 

Vedtak: 

Hakadal menighetsråd tar utkastet til Hakadal menighetsråds årsmelding for 2013 til etterretning og ber 

saksbehandler, Merete Strandberg, om å gjøre de endringer som er påpekt.  

 

 

Sak 008/14 Kirkens Nødhjelp representant 

Anne Hammer har vært vår Kirkens Nødhjelp representant. Hun er nå flyttet og vi må finne en annen 

representant.   

 

Vedtak: 

Torbjørn Olsen spør aktuelle kandidater som ble nevnt på rådsmøte om å være Hakadal menighets 

representant hos Kirkens Nødhjelp. Ved nei, tas det videre til årsmøte 



      

 
 

 

 

 

Sak 009/14 Endring av tidligere vedtak om ny salmebok 

I sak 039/13 «Nye salmebøker» gjorde vi følgende vedtak «Hakadal menighetsråd ønsker å ta i bruk den den 

nye salmeboka. Innkjøp utsettes inntil videre. Menighetens årsmøte i mars 2014 vedtar når nye salmebøker 

tas i bruk.»  

 

Etter at Hakadal menighetsråd har gjort dette vedtaket har Nittedal kirkelige fellesråd vedtatt sitt budsjett for 

2014. I dette budsjettet ligger ikke midler til innkjøp av nye salmebøker eller montering av projektor i kirken. 

 

Hvordan ønsker Hakadal menighetsråd å gå videre med tanke på nye salmebøker?  

 

Vedtak: 

Hakadal menighetsråd arbeider for å skaffe ny salmebok ved å søke eksterne midler. Samtidig inviteres 

menigheten til å delta i «salmebokaksjonen 2014»: Kjøp 1 få 2! 

 

Meldingssaker 
Sak 000003 Nytt fra råd og stab 

- Fra fellesrådet:  

o Det årlige møte mellom rådene og stab som opprinnelig var satt til tirs 8. april 

endres til 20. mai     

o I budsjettet for 2014 er det satt inn midler til varmestyring av kirken og 

forhåpentligvis i kirkestua 

o Det er søkt Riksantikvaren om oppgradering av altertavlen i Hakadal kirke 

o Ny frist for å levere anbud til ny kirke er 19. mars. Forslagene vi bli presentert på et 

åpent møte i Borghild Rud salen i Nittedal kirkestue 25. februar. Forslagene skal 

behandles i fellesrådet 4. mars 

- Det kommer to studenter fra Diakonova i praksis i uke 11 - 14 

- Det kommer theol. kandidat i stiftspraksis i uke 13 til 17 

 

 

Sak 000004 Nytt orgel i Hakadal kirke 

Orgelkomiteen har bestemt at Harrison og Harrison innstilles til å få tilbud om å bygge orgel i 

Hakadal. Fellesrådet vedtok dette forslaget. Byggetid: 48 uker. Videre: Vi lager en 

intensjonsavtale med firmaet. Dette sendes inn til biskop og Riksantikvar for godkjenning. 

Ingen piper benyttes på nytt. Rivning av gammelt orgel vil kunne foregå på dugnad  

 

Sak 000005 Eventuelt 

 Det er kommet en e-post fra Marit Aabel med ønske om å sette opp et spill i Hakadal kirke 10. 

august (St.Laurentius dag). Den økonomiske rammen er minimum kr,. 5000,-. Dette tas opp 

som egen sak neste MR møte  
 

 

For Hakadal menighetsråd 

 

Ingvar Svegården      Merete Strandberg 

     Leder         Saksbehandler 


